SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO

INSTITUTO TECNOLÓGICO DO ESTADO DE EM ARTES BASILEU FRANÇA

      Instituto Tecnológico do Estado de em Artes Basileu França

Avenida Universitária nº. 1750. Setor Universitário – Goiânia – Goiás
E-mail: adm.basileu@cegecon.org.br / Fone: (62) 3201-4046 e (64) 3201-4045

                                                    EDITAL Nº.

                                                     001/2020/CIRCO

EDITAL DE SELEÇÃO PARA O INGRESSO NO CORPO CIRCENSE BASILEU

FRANÇA E PARA RECEBIMENTO DO BENEFÍCIO DO PROGRAMA BOLSA-

ARTISTA.

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação – SEDI, por meio do Instituto Tecnológico do

Estado de Goiás em Artes Basileu França – ITEGO em Artes Basileu França, faz saber que, no período

de 6 de dezembro de 2019 a 17 de janeiro 2020, em conformidade com a Lei 19.952/2017, Processo

nº. 202014304000160 faz saber que no período de 22 de janeiro a 11 de fevereiro de 2020, estarão

abertas as inscrições para o ingresso no Corpo Circense Basileu França e para o recebimento do benefício

do Programa Bolsa-Artista, O presente certame será regido de acordo com as instruções contidas neste

Edital, tendo como Undade Certificadora o ITEGO em Artes Basileu França.

A comissão do processo seletivo, retifica o cronograma do EDITAL Nº. 001/2020/CIRCO.

conforme segue:

ONDE SE LÊ:

1. CRONOGRAMA GERAL

1. Realização das Audições: 14 e 15 de fevereiro de 2020.

2. Divulgação do Resultado Final: 18 de fevereiro de 2020.

  3. Matrícula dos Aprovados: 19 a 29 de fevereiro de 2020.

4. Início das Atividades: 02 de março de 2020.

LEIA-SE:

2. CRONOGRAMA GERAL

1. Realização das Audições: 28 e 29 de fevereiro de 2020.

2. Divulgação do Resultado Final: 04 de março de 2020.

  3. Matrícula dos Aprovados: 05 a 13 de março de 2020.

4. Início das Atividades: 16 de março de 2020.

mailto:adm.basileu@cegecon.org.br

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO

INSTITUTO TECNOLÓGICO DO ESTADO DE EM ARTES BASILEU FRANÇA

      Instituto Tecnológico do Estado de em Artes Basileu França

Avenida Universitária nº. 1750. Setor Universitário – Goiânia – Goiás
E-mail: adm.basileu@cegecon.org.br / Fone: (62) 3201-4046 e (64) 3201-4045

ONDE SE LÊ:

3. CRONOGRAMA DETALHADO DAS AUDIÇÕES

Data das audições : 14 e 15 de fevereiro de 2020.

Horários da entrega dos documentos comprobatórios: 13 h (dia 14); 8h (dia 15).

Horários das audições: A partir das 14h no dia 14 de fevereiro e a partir das 08h30 no dia 15 de fevereiro.

  Local: Lona do Circo do ITEGO em Artes Basileu França.

  Endereço: Avenida Universitária, n.º 1750, Setor Leste Universitário, Goiânia-GO.

LEIA-SE:

4.CRONOGRAMA DETALHADO DAS AUDIÇÕES

Data das audições: 28 e 29 de fevereiro de 2020.

Horários da entrega dos documentos comprobatórios: 13h (dia 28); 8h (dia 29).

Horários das audições: A partir das 13h no dia 28 de fevereiro e  a partir das 08h no dia 29 de fevereiro.

  Local: Lona do Circo do ITEGO em Artes Basileu França.

  Endereço: Avenida Universitária, n.º 1750, Setor Leste Universitário, Goiânia-GO.

Comissão do Processo Seletivo 2020

Goiânia, 10 de fevereiro de 2020

mailto:adm.basileu@cegecon.org.br